



مقصر اصلی ناکامی والیبال بدون عذرخواهی ماند

زورشان به «میلاد» رسید

ببرند. نتیجه به قدری عجیب بود که هواداران ایرانی حاضر در سالن یک‌صدا ژاین را تشویق کردند و خواستار برکناری بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی، شدند که نتوانست حتی در ایران از عنوان قهرمانی تیم والیبال دفاع کند. پس از این رقابت‌ها و در شرایطی که به نظر می‌رسید این‌بار فدراسیون والیبال، اشتباهش را برای چندمین بار تکرار نمی‌کند و عذر این مربی را می‌خواهد، محمدرضا داورزنی از این‌گفت که نمی‌تواند تغییری روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی به وجود بیاورد و ایران باید با بهروز عطایی راهی رقابت‌های آسیایی شود.

بعد از این اظهارنظر قاطع و حمایت صورت‌گرفته، انتظار می‌رفت که سرمربی تیم ملی که برخلاف کریه هواداران ایرانی در دیدار فینال، با لبخند سلفی می‌گرفت، از علاقه‌مندان به این رشته عذرخواهی کند، او بدون انجام حتی همین کار کوچک، به کارش در تیم ملی ادامه داد و حالا به نظر می‌رسد با توجه به نزدیک‌بودن رقابت‌های آسیایی و انتخابی المپیک، او دوباره به همین بهانه به کارش در تیم ملی ادامه دهد. بهروز البته برای اینکه فشارها را از روی شانه‌های خودش بردارد، دست به اقدامی تازه زده و میلاد عبادی‌پور، کاپیتان

جنجال وزنه‌بردار ایرانی در لهستان

رقابت با ورزشکاران اسرائیلی از آن دست خطوط قرمزى است که هرگز در دهه‌های گذشته پذیرفته نشده است. در طول رقابت‌های متعدد که در عرصه‌های مهمی همچون المپیک و بازی‌های جهانی صورت گرفته، بسیاری از ورزشکاران ایرانی به صورت رسمی از مبارزه با رقیبای اسرائیلی سر باز زدند. البته بعدها که حساسیت نسبت به این مورد افزایش یافت، ورزشکاران ایرانی به دلیل مصدومیت مسابقه نمی‌داند. بعدتر هم که برای رهایی از ایجاد محدودیت‌های تیمی از سوی مسئولان برگزارکننده، یک دور مانده به رقابت یا احتمال رقابت با ورزشکاران اسرائیلی، آنها تعدما شکست می‌خوردند تا چنین رویرویی شکل نگیرد. اگرچه این موارد برای ورزش ایران بدون عواقب هم نبوده و فقط در یک نمونه فدراسیون جودو چهار سال از حضور در میداين بین‌المللی محروم شد، ولى موضوع رقابت با ورزشکاران اسرائیلی همچنان خط قرمز مانده است. کار به قدری در این زمینه برای مسئولان ورزش ایران جدی است که حتی اگر احتمال حضور روی سکو در کنار ورزشکاران اسرائیلی هم وجود داشته باشد، باز از آن سر باز می‌زدند. حالا با چنین پیشینه‌ای می‌شود به اتفاقی که برای تیم وزنه‌برداری پیش‌کسوتان رخ داده برگشت. این تیم که راهی مسابقات جهانی لهستان شده بود، پس از کسب عنوان پنجمی به ایران برگشت. نمایندگان حاضر در این رقابت‌ها شش نفر بودند که یکی از آنها طلا گرفت و چهار نفر هم موفق به کسب مدال نقره شدند. تا به اینجا کار حساسیتی وجود نداشت تا اینکه فیلم مدال‌گرفتن مصطفی رجبی که موفق به کسب مدال نقره این مسابقات شده بود، وایرال شد.

در فیلم منتشرشده، او روی سکوی دومی و ورزشکار اسرائیلی روی سکوی سومی ایستاده است. آنها بعد از کسب مدال از روی سکو پایین می‌آیند ولی وزنه‌بردار اسرائیلی به سراغ رجبی می‌رود و از او می‌خواهد عکسی به یادگار بگیرند. انتشار همین موارد حالا باعث شده تا جنجال جدیدی به راه بیفتد و

تصمیم ناگهانی عابدزاده؛ بازگشت به ماریتیمو و فوتبال پرتغال

امیر عابدزاده بار دیگر تصمیم گرفت به تیم ماریتیمو بپیوندد و در فوتبال پرتغال کارش را پیش ببرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بازار نقل‌وانتقالات تابستانه در لیگ برتر فوتبال ایران و لیگ‌های معتبر اروپایی به ساعات و روزهای پایانی فعالیت خود نزدیک می‌شود و بازیکنان بلا تکلیف به‌دنبال آن هستند تا بتوانند شرایط خود را سامان دهند و با تیم جدیدی به توافق برسند تا روزهای بلا تکلیفی‌شان خاتمه پیدا کند. یکی از بازیکنانی که در روزهای گذشته اخبار ضدونقیضی درباره آینده کاری‌اش در مستطیل سبز به گوش می‌رسید، امیر عابدزاده دروازه‌بان فصل گذشته پونفراדיناى اسپانیا بود که حتی بحث بازگشت او به فوتبال ایران هم مطرح بود. عابدزاده نامش در حوالی تیم‌های پرسپولیس، استقلال تهران و تراکتور تبریز مطرح بود و گفته می‌شد که حتی توافقات اولیه هم با او برای پیوستن به تراکتور انجام شده اما با وجود شایعاتی که درباره بازگشت امیر عابدزاده به فوتبال ایران به میان آمده بود، این دروازه‌بان با تجربه سعی داشت تا بتواند همچنان در یک تیم اروپایی کار خود را دنبال کند؛ آن‌هم در شرایطی‌که پیشنهادهاتی برای بازی در سطح سوم فوتبال اسپانیا برای عابدزاده مطرح بود اما او همچنان در تلاش برای پیوستن به تیمی سرشناس بود. دروازه‌بان ۳۰ساله فوتبال ایران که فصل خوبی را در پونفراדיنا پشت سر گذاشت و با وجود آنکه دروازه‌بان اول تیمش بود، نتوانست عملکرد قابل‌توجهی داشته باشد، بعد از کنش قووس‌های فراوان و طرح شایعات گوناگون شب گذشته قراردادش را با تیم ماریتیموی پرتغال امضا کرد؛ تیمی که پیش از

دوم تیم ملی والیبال ایران را خط زده است! او ظاهرا به این نتیجه رسیده که نه دانش فنی خودش بلکه ضعف میلاد عبادی‌پور موجب ناکامی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های اخیر بوده است. درست است که میلاد شرایط خوبی در تورنمنت قهرمانی آسیا نداشت ولی کنارگذاشتن او بدون حرف و حدیث هم نبوده است.

به هر روی بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۱۷ بازیکن را به اردوی تیم ملی برای بازی‌های آسیایی هانگژو و رقابت‌های انتخابی المپیک در برزیل دعوت کرده که به غیر از میلاد عبادی‌پور، بقیه همان افراد هستند: سیدمحمد موسوی‌عراقی، محمد ولی‌زاده، مهدی جلو، محمد فلاح، جواد کریمی، محمدظاهر وادی، علی رضائی، بردیا سعادت، امین اسماعیل‌نژاد، صابر کاظمی، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، شهرز همایونفرمنش، مبین نصری، محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی. این اردوی آماده‌سازی از روز شنبه یازدهم شهریورماه در سالن فدراسیون والیبال آغاز می‌شود و تا اعزام به چین ادامه خواهد داشت. البته که رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در برزیل نیز از ۸ تا ۱۶ مهرماه برگزار می‌شود و تیم ملی والیبال ایران بلافاصله بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو راهی برزیل خواهد شد. این نزدیکی دو رویداد به آن معنی است که تیم ملی احتمالا قید عبادی‌پور در انتخابی المپیک را هم زده است و با توجه به نداشتن زمان کافی، قرار است همچنان بهروز عطایی به کارش به عنوان سرمربی ادامه دهد. میلاد در شرایطی فعلا از تیم ملی کنار گذاشته شده که گفته می‌شود اظهاراتش علیه یکی از اعضای کادر فنی در ماه‌های اخیر بی‌تاثیر نبوده است؛ هرچند این موضوع چندان هم راز و رمزی ندارد که او به طور زیرپوستی، منتقد سرمربی تیم ملی ایران یعنی بهروز عطایی هم بوده است. به هر حال، او بعد از خط‌خوردن از فهرست تیم ملی والیبال ایران واکنشی حرفه‌ای داشته و نخواسته تیم ملی را در این مقطع وارد جانش جدیدی کند. میلاد عبادی‌پور پس از کنارگذاشته‌شدن از تیم ملی والیبال ایران برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو و انتخابی المپیک در صفحه مجازی‌اش نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد و نوشت: «این چند روز را با خودم مرور می‌کنم، رؤیای بزرگی که در سر داشتم، طرفدارانی که هر بازی با شور و حرارت از ما حمایت کردند، همدلی‌ای که بین اعضای تیم برقرار بود. حیف که همه اینها به آنچه می‌خواستیم منجر نشد، افسوس بزرگ که نتوانستیم پاسخ قلب‌های عاشق و فریادهای رسای مردم و تماشاگران را بدهیم، من به عنوان سرباز همیشگی تیم ملی از تمام طرفداران و اعضای خانواده والیبال عذرخواهی می‌کنم. درمورد موارد مختلف که در این مدت مطرح شدند حرف‌های زیادی باقی است که باید در زمان لازم به آنها پرداخته شود اما حالا در آستانه دو رویداد مهم برای تیم ملی والیبال شاید زمان مناسبی نباشد که این موضوعات را طرح کنم و به زبان بیابورم. البته که با توجه به مهر و ارادت قلبی به طرفداران والیبال این مسئولیت را بر دوش خود می‌بینم که در یک موقعیت بهتر نکاتی را با آنها در میان بگذارم. من به عنوان سرباز تیم ملی با وجود مصدومیت کهنه‌ای که داشتم همه توانم را برای قهرمانی آسیا به کار گرفتم. امسا همان‌طورکه گفتم هزاران افسوس که نشد در کنار هم جشن بگیریم. خیلی دوست داشتم در دو تورنمنت پیش‌رو نیز در خدمت تیم ملی کشورم باشم، اما بنا به نظر کادر فنی یا هر چیز دیگری که حتما به آن احترام می‌گذارم به اردو دعوت نشدم و قسمت این‌گونه بوده که بین من و تیم ملی که عاشقانه دوستش دارم جدایی بیفتد. آرزو می‌کنم روزی در موقعیت بهتر دوباره پیراهن مقدس تیم ملی کشورم را بر تن کنم و برای شادی دل شما بجنگم، به امید موفقیت و سربلندی ایران در مسابقات پیش‌رو و صعود به المپیک پاریس». میلاد عذرخواهی کرد و خط خورد، ولی مقصر اصلی همچنان با حمایت رئیس فدراسیون، بدون عذرخواهی به کار ادامه می‌دهد.

خبر برگزیده

کامران قاسم‌پور به وزن ۹۷ کیلوگرم رفت

هفتمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای حضور در رقابت‌های جهانی صربستان، روزهای ۱۰ لغایت ۲۱ شهریور در کمپ تیم‌های ملی برگزار می‌شود.

دراین‌میان کامران قاسم‌پور دارنده دو مدال طلای جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم که به علت آسیب‌دیدگی حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را از دست داد، به‌عنوان کشتی‌گیر وزن ۹۷ کیلوگرم به اردوی تیم ملی دعوت شده است. به‌این‌ترتیب با وجود فاصله ۱۰روزه میان رقابت‌های جهانی کشتی و بازی‌های آسیایی هانگژو، او به احتمال زیاد گزینه حضور در بازی‌های آسیایی خواهد بود.

اسامی نفرات دعوت‌شده به این اردو به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: میلاد والی‌زاده (مازندران) ابراهیم خواری (مازندران)

۶۱ کیلوگرم: رضا اطری (مازندران)

۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد (مازندران)

۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی (مازندران)

۷۴ کیلوگرم: یونس امامی (تهران)

۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی (مازندران)

۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی (مازندران)

۹۲ کیلوگرم: امیرعلی آذربیرا (تهران)

۹۷ کیلوگرم: مجتبی کلجی (مازندران) کامران قاسم‌پور (مازندران)

۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع

مدیر فنی تیم‌های ملی: محسن کاوه

سرمربی: پژمان درستکار

مربی‌ان: احسان امینی - مصطفی آقاچاتی - فرید دژم‌خوی - اباذر اسلامی و ایمان محمدیان.

همچنین نهمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور در رقابت‌های جهانی صربستان روزهای ۱۷ لغایت ۲۶ شهریورماه در محل خانه کشتی شهید صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید سلیمانی برگزار می‌شود.

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز (خوزستان) سعید احمدیان (خوزستان)

۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن‌نژاد (خوزستان) میثم دلخانی (فارس) امید آرامی (سیستان‌وبلوچستان)

۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی (خوزستان) آرمین محب‌ثابت (تهران) ابوالفضل شهرکی (سیستان‌وبلوچستان)

۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرابی (فارس) سعید اسماعیلی (خوزستان)

۷۲ کیلوگرم: دانیال سهرابی (خوزستان) احمدرضا محمدیان (خوزستان)

۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرابی (فارس) امین کابوایی‌نژاد (خوزستان)

۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهدی (خوزستان) جمال اسماعیلی (تهران)

۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده (مازندران) پژمان پشتام (تهران)

۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی (مازندران) وحید دادخواه (خراسان رضوی)

۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده (خوزستان) پارسا نظری (خوزستان)

سرمربی: حسن رنگرز.

مربی‌ان: حسن حسین‌زاده - طالب نعمت‌پور- مجید رضائی - فرزاد ایمانعلی‌زاده و رحیم گیوی.



Iran MS Society
انجمن مولتیپل اسکلروز ایران
ام اس ای

ام اس ای با تشخیص به موقع

و داروهای موجود قابل کنترل می باشد

ام اس ای مرا متوقف نمی کند

#2223*780*

آدرس سایت برای کمک آنلاین:

www.iranms.org

یا از اپلیکشن های تاپ – باد صبا – سکه – ایوا

و با شماره حساب بانگ شهر: ۱۴ ۱۴



۹ – ۶۶۹۵۳۹۰۷ – ۸ – ۶۶۹۵۱۱۸۷